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Kuntastrategiassa Ranuan kunta on sitoutunut turvaamaan sosiaalisen työl lis tä-
mi sen. Sitoutuminen tähän edellyttää, että työllistämiseen on käy tet tä vis sä
riittävästi määrärahoja. Vuoden 2019 talousarviossa työl lis tä mi sen edistämiseen
on varattu palkkatukimäärärahaa 100.000 eu roa. 15.5.2019 mennessä tästä
määrärahasta on sidottu 93.450 euroa. Li säk si TE-toimistosta on tullut yksi
työllistämisilmoitus. Tämän työl listä mis toi men jälkeen edellä mainittu
palkkatukityöllistämiseen varattu mää rä ra ha on tämän vuoden osalta sidottu
kokonaisuudessaan.

Alkuvuoden aikana kyseisellä määrärahalla on ollut työllistettynä kah dek san
henkilöä, joista osan työsuhde on jatkunut edelliseltä vuodelta. Työl lis te tyis tä
kahden palkkaaminen on perustunut lain määrittelemään kun nan
työllistämisvelvoitteeseen. Työllistäminen kaikkinensa on ta pah tu nut
perusturvalautakunnan 17.5.2017 hyväksymien periaatteiden mu kai ses ti.
Työpaikat ovat jakautuneet tekniselle osastolle, pe rus tur va osas tol le sekä
sivistysosastolle.

Kunnan työmarkkinatukimenot ovat tammi-huhtikuussa 2019 vä hen ty neet
edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna 20,8 %. Me not olivat ky sei-
se nä aikana yhteensä 49.840 euroa (62.975 euroa v. 2018). Työ mark ki na tu ki me-
no jen vä hen tä mi sek si edelleen olisi tärkeää, et tä kun nal la olisi käytettävissä riit-
tä väs ti määrärahoja palkkatuella työl lis tä mi seen.

Vs. perusturvajohtaja Tea Romppainen esittää, että teknisellä osastolla ja pe rus-
tur va osas tol la on mahdollisuus lisätä palkkatuella työllistämistä, mi kä li palk kauk-
seen olisi määrärahoja. Em. seikkoihin perustuen esitän kun nan hal li tuk sel le ja
edel leen valtuustolle, että tulosalueelle Muu pe rus tur va, myön ne tään
työllistämisen edistämiseen 100.000 euron yli tys oi keus vuo del le 2019 siten, ettei
valtuuston perusturvatoimelle vah vis ta ma raa mi ylity.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että tulosalueelle Muu
perusturva, myönnetään vuodelle 2019 työllistämisen edistämiseen 100.000 eu-
ron määrärahan ylitysoikeus kuitenkin siten, ettei valtuuston pe rus tur va toi mel le
vah vis tettu kokonaisraami ylity.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Merkittiin, että kunnanhallituksen puheenjohtaja Veijo Illikainen poistui es teel li se-
nä kokouksesta tämän pykälän käsittelyn ja päätöksenteon ajak si (intressijäävi).



Puheenjohtajana tämän pykälän ajan toimi kun nan hal li tuk sen varapuheenjohtaja
Hannu Kuukasjärvi.

Lisätietoja asiasta antaa:
perusturvajohtaja Tea Romppainen
puh. 040 653 1415, etunimi.sukunimi@ranua.fi


